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Członkowie regionalnej Rady Seniorów III kadencji odebrali w czwartek (14 
listopada 24 r.) z rąk przewodniczącej sejmiku województwa Elżbiety 
Piniewskiej akty powołania w skład tego ważnego z punktu widzenia 
kreowania regionalnej polityki społecznej gremium.
 
– Starzenie się społeczeństwa, pochodna poprawy poziomu życia i powszechnej 
służby zdrowia, to jeden z pożądanych efektów rozwoju cywilizacji. Ale skoro 
odsetek osób starszych w społeczeństwie wzrasta, mamy jako samorząd 
województwa określone obowiązki w dziedzinie polityki społecznej. W imieniu 
marszałka województwa zapewniam, że myślimy o was, kiedy tworzymy tak zwaną 
politykę senioralną. Muszą być państwo świadomi swojej siły! – mówiła otwierając 
spotkanie przewodnicząca Elżbieta Piniewska. Podkreśliła, że naszą ofertę w tej 
dziedzinie adresujemy zarówno do seniorów aktywnych, jak i do tych, którzy z 
różnych względów musieli z tej aktywności zrezygnować.
 
– Polityka senioralna jest ważnym elementem naszej polityki społecznej. Dlatego tak 
ważne jest, by do ciała, które wspiera samorząd województwa w kreowaniu tej 
polityki, trafiły nie tylko osoby kompetentne, ale też empatyczne i pełne zapału. 
Seniorzy stanowią obecnie 26 procent społeczeństwa, nic więc dziwnego, że tej 
grupie dedykujemy specjalnie dla niej przygotowane rozwiązania i propozycje – 
podkreśla marszałek Piotr Całbecki.  

W powołanej uchwałą zarządu województwa Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 
Radzie Seniorów III kadencji zasiada siedemnaście osób – to przedstawiciele 
środowisk senioralnych oraz struktur działających na rzecz osób starszych. Kadencja 
rady jest pięcioletnia, zasiadające w niej osoby nie otrzymują wynagrodzenia.

Skład rady
•    Renata Bolka ze Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk
•    Lidia Chmielewska z Grudziądzkiej Rady Seniorów
•    Izabela Drozd z Włocławskiej Rady Seniorów
•    Ireneusz Frelichowski z Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Seniora w 
Bydgoszczy
•    Genowefa Lewandowska z Gminnej Rady Seniorów w Łubiance w pow. 
toruńskim
•    Ewa Kołodziejczak z Miejskiej Radzie Seniorów w Inowrocławiu
•    Stanisław Krysiński z Fundacji Gospodarczej Pro Europa
•    Eugeniusz Lala ze Stowarzyszenia Polskich Artylerzystów
•    Teresa Lewandowska ze Stowarzyszenie Klub Seniora Sami Swoi w 



Świerczynkach w pow. toruńskim
•    Marcin Orłowski z Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ Solidarność
•    Hanna Osińska z Toruńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku
•    Alina Strzelczyk z Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy WSG w 
Bydgoszczy (Filia Pakość)
•    Barbara Sosnowska z Klubu Seniora Grabina w Koronowie w pow. 
bydgoskim
•    Henryk Szczepański z Gminnej Rady Seniorów w Barcinie w pow. 
żnińskim
•    Wiesława Taranowska ze Stowarzyszenie Nasza Ostoja w Ciechocinku
•    Ewa Zbelicka z Artystycznego Uniwersytetu III Wieku Agora Nestora 
Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy
•    Krystyna Żejmo-Wysocka, dyrektor Departamentu Spraw Społecznych 
i Zdrowia w Urzędzie Marszałkowskim
 
Zobacz też Dziękujemy za zaangażowanie
 
Beata Krzemińska
rzecznik prasowa Urzędu Marszałkowskiego
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